

Surface Project ApS

Dampfærgevej 16, 2. 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 99 70 28

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Surface Project ApS
Dampfærgevej 16, 2. 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 99 70 28
Stiftet: 20. august 2015
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mario Sadok Souid

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Modervirksomhed

G-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med fodtøj og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet G-Group Holding ApS, søsterselskabet MS Shoes ApS og ejere Mario Sadok Souid, har ved støtteerklæring tilkendegivet at stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2023/24 for Surface Project ApS. Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af den forventede aktivitet og drift i 2023/24.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	594.114	165.810
2 Personaleomkostninger	-493.000	0
Driftsresultat	101.114	165.810
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.558	-2.392
Resultat før skat	92.556	163.418
4 Skat af årets resultat	-22.022	-36.784
Årets resultat	70.534	126.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.534	126.634
Disponeret i alt	70.534	126.634

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	319.000	319.000
Varebeholdninger i alt	319.000	319.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.922	318.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.530	83.042
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.488
Andre tilgodehavender	10.863	4
Tilgodehavender i alt	461.315	461.131
Likvide beholdninger	322.641	587.001
Omsætningsaktiver i alt	1.102.956	1.367.132
Aktiver i alt	1.102.956	1.367.132

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-561.456	-631.990
Egenkapital i alt	-511.456	-581.990
Gældsforpligtelser		
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.022	36.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.022	36.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.694	495.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.492.924	1.387.555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.784	0
Anden gæld	19.988	29.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.390	1.912.338
Gældsforpligtelser i alt	1.614.412	1.949.122
Passiver i alt	1.102.956	1.367.132

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-758.624	-708.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.634	126.634
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-631.990	-581.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.534	70.534
	50.000	-561.456	-511.456

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet G-Group Holding ApS, søsterselskabet MS Shoes ApS og ejeren Mario Sadok Souid, har ved støtteerklæring tilkendegivet at stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2023/24 for Surface Project ApS. Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af den forventede aktivitet og drift i 2023/24.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.748	0
Pensioner	81.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.252	0
	<u>493.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.558	2.392
	<u>8.558</u>	<u>2.392</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.022	36.784
	<u>22.022</u>	<u>36.784</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	58.806	36.784
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.784	0
	<u>22.022</u>	<u>36.784</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 11.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-Group Holding ApS, CVR-nr. 29220492, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
